
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stolno 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 70 ust. 5 Statutu Gminy Stolno przyjętego Uchwałą nr XXIII /172/2017 z dnia 27 stycznia 
2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 3 lutego 2017 r. poz.579 i 4082; z 2018 r. poz. 4799; z 2019 r. 
poz. 1713 oraz z 2020 r. poz. 533 i 4885) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Stolno wybrany został Pan Dariusz Kalinowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A40CC9-E547-484B-BE76-2E43A030B9E3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy może 
powołać stałe komisje ustalając skład osobowy oraz na podstawie § 70 ust. 5 Statutu Gminy Stolno, 
przewodniczących komisji wybiera Rada Gminy spośród kandydatów wskazanych przez członków 
poszczególnych komisji. 

Mając powyższe na względzie oraz na podstawie wskazania przez członków Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Stolno kandydata na przewodniczącego komisji, podjęcie niniejszej uchwały jest 
niezbędne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A40CC9-E547-484B-BE76-2E43A030B9E3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



